Номер
	1786

	Дата
	27.08.2018

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приложение 2
к постановлению администрации города
от 09.08.2018 №1670 «О межведомственной
комиссии городского округа город Мегион
по противодействию экстремистской
деятельности»
Руководствуясь решением заседания Межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию экстремистской деятельности от 04.06.2018 №2, а также рекомендациями Департамента внутренней политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Департамента труда и занятости Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в целях совершенствования взаимодействия органов местного самоуправления с профсоюзными организациями в сфере профилактики экстремизма и противодействия экстремистской деятельности:
1.Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации города от 09.08.2018 №1670 «О межведомственной комиссии городского округа город Мегион по противодействию экстремистской деятельности», включив в состав межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в городском округе город Мегион председателя Координационного Совета организаций профсоюзов города Мегиона (по согласованию).
2.Управлению информационной политики администрации города разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Д.М.Мамонтова.
Глава города
О.А.Дейнека